за одно место на опорах наружного освещения (далее-опора), находящихся  

в собственности городского округа Лобня Московской области, для размещения 

кабельных линий и (или) объектов связи на территории городского округа Лобня 

Московской области в размере 4200 (четыре тысячи двести) рублей 00 копеек 

рублей, без учета налога на добавленную стоимость и иных обязательных 

платежей в бюджеты всех уровней бюджетной системы Российской Федерации. 

2. Разместить настоящее Постановление на официальном сайте городского 

округа Лобня Московской области в информационно-телекоммуникационной